
Pressmeddelande  

 

 

Sogeti nominerade till Årets Innovatör inom 
Employer Branding  

Inför Talent Excellence Awards har IT-konsultföretaget Sogeti Sverige 

AB nominerats till Årets Innovatör 2016. 

151215, Stockholm – Universum uppmärksammar varje 

år arbetsgivare och personer som anstränger sig lite extra 

för att bygga och kommunicera ett starkt Employer Brand. 

Två gånger per år samlar Universum Sveriges HR-elit för 

att prisa de organisationer och personer som utmärkt sig i 

sitt arbete med att attrahera, rekrytera och behålla 

talanger. På Talent Excellence Awards, som arrangeras i 

september/oktober 2016, presenteras de vars satsningar 

mot målgruppen Young Professionals varit speciellt lycko-

samma. Inför prisutdelningen har Sogeti nominerats inom 

kategorin Årets Innovatör 2016. 

Juryns motivering lyder:   

Detta företag arbetar sedan länge framgångsrikt med employer branding 

globalt. Företaget har i sitt arbete använt sig av nya vägar och sätt för att nå 

studenter och Young Professionals. Man har också varit mycket mån om att 

utgå från en egna medarbetaren och låtit respektive historia tala för sig själv 

vilket är djupt förtroendeingivande. Företaget har både en bredd och ett djup 

av möjligheter för talanger, både juniora och seniora, som man tydligt och 

ständigt kommunicerar om. Universum Communications vill därför nominera 

Sogeti till Årets Innovatör 2016. 

– Vi är jättestolta över att vi sticker ut och tar plats inom employer branding i 

Sverige. Det är extra viktigt för oss inför 2016 då vi ska rekrytera 250 

personer till våra orter runt om i landet, säger Pernilla Kuniholm, HR-direktör 

för Sogeti i Sverige.  

 

För mer information: 

Mer om Talent Excellence Award här.  

Mer om Sogetis rekryteringsplaner för 2016 här. 

Artikel om Sogetis employer branding-arbete här. 

 
Kontaktpersoner 

Pernilla Kuniholm, HR-direktör, Sogeti Sverige 
Tel: 072-553 46 04 
E-post: pernilla.kuniholm@sogeti.se  
 
Therese Sinter, global kommunikationsdirektör, Sogeti 
Tel: 070-361 46 21 
E-post: therese.sinter@sogeti.com    
 

 
Om Sogeti Sverige AB 

Sogeti Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår 
heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings-, 
integrations- och migeringsprojekt, testning, cyber security-tjänster, systemförvaltning samt 
Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar 1 150 
konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se.  
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